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22. septembril toimub Tallinnas AVATUD SELTSIDE PÄEV.

Tallinna linna ning Harjumaa seltsid teevad sellel päeval lahti

oma uksed ja tutvustavad oma tegevusi. Täpsem

registreerimine ning info lähiajal kultuuriseltsid.ee lehel! 

 19- 20 oktoober toimub avatud seltside päev üle- Eesti.

Anname seltside registreerimisvõimalusest varakult teada. Kodulehel saab olema vastav

kaardirakendus. Jälgige meie kodulehte ning uudisvooge.

 

Kultuuriseltside suvekool Obinitsas tõi jälle kokku palju eestlasi üle kogu ilma. Suvekool oli

ühitatud samal ajal korraldatava Seto Kuningriigi päevaga. Viimasekski päevaks, pühapäeva

hommikuks jätkus veel arutelu. Arutlema tulid Eesti Rahvakultuuri Keskusest Epp Tamm

ning Eeva Kumberg. Teemaks: pärand, selle märkamine ning edasi andmine. Samuti oli tähtis

ühine arutelu EKSÜ edasise tuleviku üle.

Suvekoolis osales kokku:

63 isikut

35 seltsi ja/või organisatsiooni

esindatud riigid: Eesti, Venemaa, Soome,

Tšehhi, Kabardi-Balkaaria, Abhaasia,

Šveits, Austraalia, Holland
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https://www.youtube.com/channel/UChNj3k5YilZB36UyJOYfh7Q
https://www.facebook.com/eestikultuur
https://www.kultuuriseltsid.ee/
https://kultuuriseltsid.ee/2024/08/05/kultuuriseltsid-obinitsas/


AUDIO
06.augustil, teisipäeval, algusega kl 20:15

Eestis/Lätis kehtiva aja järgi, on Läti Raadio 4

kavas taas Läti Eesti Seltsi poolt toimetatav

eestikeelne raadiosaade.  EKSÜ suvekoolist

Obinitsas kuuleme EKSÜ tegevjuhi Liina Miks’i usutlusest, Iivi Zajedova räägib oma seal

tehtud ettekande teemal ning ka eelolevatest suurpõgenemise mälestussündmustest ja veel

mitmest muust.

Lahkunud on…..

Pärast pikka haigust lahkus 10. juulil meie hulgast Rita Kadilkina (Kuusk), kes oli

Krasnodarka küla muuseumi “Eesti tare” kuraator. Rita juhtis

küla eesti kogukonda ja oli muuseumi hooldaja. Ta osales

aktiivselt Krimmi eestlaskonna elus.

Siberi setode rahvapidu

Kui Eestis tähistati 3. augustil Seto Kuningriigi päeva ja valiti

setodele uut sootskat, pidasid pidu ka Siberis Haida külas

elav setode kogukond. Siberi setod saadavad oma kuumad

tervitused Pihkva oblasti seto kogukonnale ning Eesti

Setomaale! Me armastame teid väga, olete meil meeles!

Omski pidu

3. augustil peeti rahvapidu ka Omskis. Kohalik eesti selts tuli välja eesti kultuuri tutvustava

näitusega.

 

Eestlased Leedu laulupeol

6.juulil osales Leedu Eestlaste Seltsi

delegatsioon uhkelt Eesti lippu kandes Leedu Juubelilaulupeo

rongkäigus. Meeleolu oli meil kõigil eriliselt pidulik mida toetasid

pealtvaatajate aplausi ja sõbralikud hüüded meie delegatsioonile.
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https://kultuuriseltsid.ee/2024/08/06/augustikuine-lati-eesti-seltsi-raadiosaade/
https://kultuuriseltsid.ee/2024/08/06/augustikuine-lati-eesti-seltsi-raadiosaade/
https://kultuuriseltsid.ee/2024/08/06/augustikuine-lati-eesti-seltsi-raadiosaade/
https://kultuuriseltsid.ee/2024/07/10/lahkus-rita-kadilkina/
https://www.kultuuriseltsid.ee/2024/08/06/setod-siberis-3-augustil/
https://www.kultuuriseltsid.ee/2024/08/06/omski-rahvapidu/
https://kultuuriseltsid.ee/2024/07/09/eestlased-leedu-laulupeol/


Eesti rahva ennemuistsed jutud

25. Berni Kultuuriseltsi üritus: 22. Kirjandussalong Braunwaldis, Glaruse Kantonis.

Muinasjutuline nädalavahetus Taimi ja Johannese kodus, kus

kaevusime Kreutzwaldi “Eesti Rahva Ennemuistsete

Juttude” ja Eesti mütoloogia maailma koos erilise

külalise Marju Kõivupuuga.

Tiguloe labürint ja liivi püha

Sörve laulupüha 161 sündmuste raames avati pidulikult

reedel 5. juulil algusega kell 19:00 Sörvemaal Sääre tipus

Torgu Kuningriigi Tigulohe labürint. Sündmusel osalevad

liivlaste laulukoorid. Sellega tähistatakse Torgu laulukoori ja

Kuramaa liivlaste laulukoori ühislaulmise 90. aastapäeva.

Tõge

Üheks päevaks muutus Palalinn lavaks muusikutele, kirjanikele ja kunstnikele. Harrastajatele

toimub kunstiõpituba hommikul ja avatud oli vabalava.

6. juulil toimus Palalinna järve ääres Lähte külje all valdkondade

vaheline festival Tõge.

Külalislahke koht

Kontserdi kavas osales ansambel “Korela”, kes esitas karjala ja

soome tantse, rootsi muusikat ning isuri, ingeri, soome laule.

“Neevo” näitas publikule eesti tantse.

 

Jakob Hurda lemmikmaitsed

Põlva linna keskväljakul toimus 13. juulil meeleolukas Rahvustoidufestival, mis tõi kokku

kodukokad ja toiduettevõtted ja mille raames leidis aset

omavalmistatud roogade festival.
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https://kultuuriseltsid.ee/2024/07/09/eesti-rahva-ennemuistsed-jutud/
https://kultuuriseltsid.ee/2024/07/09/tigulohe-laburindi-avamine-koos-liivlastega/
https://kultuuriseltsid.ee/2024/07/12/toge/
https://kultuuriseltsid.ee/2024/07/16/kulalislahke-koht/
https://kultuuriseltsid.ee/2024/07/18/jakob-hurda-kunagised-lemmikmaitsed-koduleib-karask-soir-ja-koduvein/


Jakob Hurda preemia laureaadid

Üritus tõi kokku kultuurihuvilisi ja tõstis esile Eesti rahvuskultuuri

hoidmise ja edendamise olulisust. Täname kõiki osalejaid ja

õnnitleme auhinnasaajaid nende pühendunud töö eest Eesti

rahvuskultuuri säilitamisel!

 

Sevetnofest

“Sevetnofesti” raames toimus 19.-20.07.2024 Sevastopolis teaduslik konverents ning

dekoratiiv- ja tarbekunsti näitus. Sündmusel osalesid Sevastopoli Eesti

Seltsi liikmed.

 

Võrokõsõ jaapani aian

Mii seldsi liigõ Tallinna Tiina, kiä om pikki aastit olnu Talina liina

maastiguarhitekt, lubasi huviliisi viiä Kadrioro parki Jaapani aida

kaema. Om jo timä käe` ja pää olnu` tuu aia luumisõ man. Tiina paksõ

vällä minekit rododendronide häitsemise aigu.

 

Tungõl tekse aolku

Esivärki oll tuu, et koton sai päähä, a proovin oll ku peoga pühit! Sai sis nalaga poolõs üldü, et

tulõgi sis koton mängi. Jaanis haardsõ tõõmeeli tuust mõttõst

kinni ja nii naksimigi pruuvõga „kodokäüjidõ küläkõrda“ käümä

kooni asi selges sai.

 

Portlandi Selts hoiab kroonikat

Tegutseme oma kogukonna kooshoidmise ning Eesti kultuuri ja

ajaloo tutvustamisega nii oma Eesti kogukonnas kui laiemalt

Ameerika ühiskonnas. Võimaluste piires soodustame kultuurilist

ja ärilist läbikäimist Eestiga, meile läheb korda Eesti rahvuse ja

kultuuri tulevik ning Eesti Vabariigi käekäik.
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Seedriorul toimus 30. juunil IX laulupäev.

Sel aastal osalesid Laulupäevadel Eesti Rahvusringhäälingu segakoor, dirigent Hirvo Surva,

Tartu Rahvaülikooli segakoor, dirigent Lauri Breede, Baltimore-

Washington Eesti segakoor, dirigent Tjorven Hair�eld jpt.

 

Löö kaasa, liitu meiega!
Rõõmsad ja vajalikud üritused, koostegemised, eesti keel, koduloo uurimine, rahvatantsu ja

kohaliku toidukultuuri hoidmine Eestis ja välis-Eesti seltsides saavad Sinu tuge, kui

liitud Eesti Kultuuriseltside Ühenduse liikmeskonnaga!

Aitame muuta sul oma seltsi sündmust nähtavamaks ja leida uusi sõpru nii Eestist kui

üleilma. Tahad toetada Eesti kultuuri, tahad tegutseda ühiselt, siis liitu meiega, seltsis on

segasem!

EKSÜ e-kuukirja saate muuta veel sisukamaks, kui saadate varakult teateid ja kajastusi oma

sündmustest meie aadressile info@kultuuriseltsid.ee

Kuukirjaga saate liituda, kui saadate kirja aadressile info@kultuuriseltsid.ee EKSÜ

tegemistega saab tutvuda

kodulehel www.kultuuriseltsid.ee ja https://www.facebook.com/eestikultuur
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